
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАМОНТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

10.05.2016 г. ПРИКАЗ № 93-о 

посѐлок им. Мамонтова 

 О внедрении регионального сегмента 

единой федеральной 

межведомственной системы учета 

контингента обучающихся по 

основным образовательным 

программам 

 

На основании приказа комитета по образованию Администрации 

Поспелихинского района «О внедрении регионального сегмента единой 

федеральной межведомственной системы учета контингента обучающихся по 

основным образовательным программам и дополнительным 

общеобразовательным программам в Поспелихинском районе» № 202 от 

10.05.2016, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за внедрение регионального сегмента 

единой федеральной межведомственной системы учета контингента 

обучающихся по основным образовательным программам в МКОУ 

«Мамонтовская СОШ» заместителя директора по УВР Колину Н.В. 

2. Создать рабочую группу по внедрению регионального сегмента в 

управлении образовательным процессом в МКОУ «Мамонтовская СОШ» в 

следующем составе: 

Вольхину И.Ф. - ответственная за внедрение регионального сегмента в 1 

классе 

Федорову И.А. - ответственная за внедрение регионального сегмента во 2 

классе 

Гринько Е.Г. - ответственная за внедрение регионального сегмента в 3 

классе 

Елфимову О.А. - ответственная за внедрение регионального сегмента в 4 

классе 

Кунгурцеву Г.А. - ответственная за внедрение регионального сегмента в 5 

классе 

Дьяченко Л.А. - ответственная за внедрение регионального сегмента в 6 

классе 

Голубцову Е.В. - ответственная за внедрение регионального сегмента в 7 

классе 

Шестак О.А. - ответственная за внедрение регионального сегмента в 8 

классе 

Вольхину Л.М. - ответственная за внедрение регионального сегмента в 9 

классе 



Шарабарову И.А. - ответственная за внедрение регионального сегмента в 10 

классе 

Головлѐву Л.А. - ответственная за внедрение регионального сегмента в 11 

классе 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
  

 

Директор школы                                                                             И.Л. Вольхин  

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: Колина Н.В.  

 Вольхина И.Ф.  

Голубцова Е.В. Федорова И.А.  

Шестак О.А. Гринько Е.Г.  

Вольхина Л.М. Елфимова О.А.  

Шарабарова И.А. Кунгурцева Г.А.  

Головлѐва Л.А. Дьяченко Л.А.  

 


